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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 40
засідання постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища

                                                                                                            19.10. 2016р.

                                                                                                      малий зал
Головуючий: Башинський В.М.

Члени комісії:

Коваль В.М.,  Сипливець В.Г., Паскевич В.Г.

Відсутні:  Ландар Ю.М.,  Дудченко Г.М., Мазун А.Г.

Присутні: 

Огієвська О.О. ( головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);

Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

Кушніренко А.М. (начальник УЖКГтаБ)

Вакулко Т.В. ( директор КП «ОКМ»)

Дяконенко І.І. ( головний спеціаліст  відділу містобудування та архітектури)

Гавриленко В.П. (депутат обласної ради)

Беспалий О.В. (депутат)

Трохименко Р.В. ( головний інженер газового господарства)

Павлюченко В.М. (директор КП ДП «Критий ринок»Прогрес» ДКП»Комунальний ринок»

Корман В.А. ( начальник  ВУКГ)

                                            Порядок денний:

1) Про обрання секретаря комісії.

2) Проект рішення «Про внесення змін до Статуту коммунального підприємства ДП «Критий ринок «Прогрес».
3) Розгляд питання щодо визначення черговості заміни світильників у місті.
4) Розгляд питання визначення приміщення для  перенесення лабораторії поліклінічного відділення ЦМЛ.
5) Про Указ Президента «Про шефську допомогу військовим частинам Збройних Сил України».
6) Розгляд питання використання приміщення за адресою: вул. Козача,5.
7) Розгляд депутатського звернення.
8) Різне.
                           Розгляд питань порядку денного:

   1. Про обрання секретаря комісії.

СЛУХАЛИ: Башинського В.М., який запропонував обрати секретарем комісії Коваля В.М.

ВИРІШИЛИ: обрати секретарем комісії  Коваля В.М.

Голосували: ( за – 4).

2). Проект рішення «Про внесення змін до Статуту коммунального підприємства ДП «Критий ринок «Прогрес».
СЛУХАЛИ: Башинський  В.М., (голова комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища)

ВИРІШИЛИ: рекомендувати директору КП ДП «Критий ринок»Прогрес» Павлюченку В.М. в термін до 02.11.2016 р. підготувати Статут у новій редакції і винести на розгляд комісії.

Голосували: ( за – 3, утрим. - 1).

3. Розгляд питання щодо визначення черговості заміни світильників у місті.
СЛУХАЛИ: Корман В.А. ( начальник  ВУКГ) /Інформація додається /

ВИРІШИЛИ: погодити список черговості заміни світильників у місті.
Голосували: ( за – 4).

4. Розгляд питання визначення приміщення для  перенесення лабораторії поліклінічного відділення ЦМЛ.
СЛУХАЛИ: Башинський  В.М., (голова комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища)

ВИРІШИЛИ: рекомендація комісії: лабораторію поліклінічного відділення ЦМЛ перенести у приміщення шкірвендиспансеру.
Голосували: ( за – 4).

5. Про Указ Президента «Про шефську допомогу військовим частинам Збройних Сил України».
СЛУХАЛИ: Башинський  В.М., (голова комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища) /Інформація додається/

ВИРІШИЛИ: інформацію прийняти до відома.
6. Розгляд питання використання приміщення за адресою: вул. Козача,5.
СЛУХАЛИ: Башинський  В.М., (голова комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища) /Інформація додається/

ВИРІШИЛИ: рекомендувати Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна) готувати об’єкт до продажі з аукціону окремими лотами без земельної ділянки.
Голосували: ( за – 4).

7. Розгляд депутатського звернення.
СЛУХАЛИ: Паскевич В.Г. (депутат) щодо виділення додаткових коштів у сумі 30 тис грн. для ремонту ЗОШ №13.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати комісії з питань фінансів та бюджету соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції за результатами виконання бюджету міста за 9 місяців виділити кошти в сумі 30 тис грн. ЗОШ №13 для ремонту після пожежі.
8. Різне:
СЛУХАЛИ: Башинський  В.М., (голова комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища) рекомендував запросити на наступне засідання комісії представника ТОВ «Чернігівгазбуд» про надання роз’яснень щодо заборгованості громадян міста по квитанціях.
Голова комісії 





В.М. Башинський

Секретар комісії                                                      В.М. Коваль 
